
RADA POWIATU 
PABIANICKIEGO  
 

UCHWAŁA NR  XVI/109/15 
RADY POWIATU PABIANICKIEGO     

z dnia 26 listopada 2015 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na aplikowanie  
o udzielenie wsparcia finansowego na zakup książek do bibliotek szkolnych  

 
 

 
 
           Na podstawie art. 12 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U z 2015 r., poz. 1445) Rada Powiatu Pabianickiego uchwala, co następuje: 
 
 
 § 1. Wyraża zgodę na złożenie przez Powiat Pabianicki wniosku  
o udzielenie wsparcia finansowego na zakup książek do bibliotek szkolnych w ramach 
programu wieloletniego - „Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa” – Priorytet 3 
 
 § 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Pabianickiego do podejmowania czynności 
formalno-prawnych związanych z realizacją zadania, a w szczególności do podpisania umowy 
o dofinansowanie i ustanowienia zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy. 
 
 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pabianickiego. 
 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Pabianicach. 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Powiatu Pabianickiego 

/-/ Florian Wlaźlak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


